
 

 

 
 
Departamento: #seccion# 
Expte. Núm.:         

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 251/2023  
23 de enero de 2023  

 
  
 

 Mediante Resolución de Alcaldía número 573/2022, de 18 de febrero, se aprobaron las  bases 
específicas del proceso selectivo para constituir una bolsa de trabajo de Administrativo/a del Ayuntamiento 
de Riba-roja de Turia, mediante el sistema selectivo de concurso-oposición , las cuales fueron publicadas en 
el BOP de Valencia número 86, de fecha 6 de mayo de 2022. 
  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en dichas pruebas de selección, una vez 
examinadas las instancias presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña a las mismas, de 
conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, 
aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por 
el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista Provisional de admitidos y excluidos: 

 
LISTA  ADMITIDOS BOLSA DE TRABAJO DE  ADMINISTRATIVO/A : 
 
Apellidos y Nombre DNI 
 Amancei Stefana ***9733** 
 Antón Sánchez Virginia ***5513** 
 Asensio Ramón Remedios ***9134** 
 Beneito Boronat Ignacio ***6688** 
 Blay Llorens Maria Isabel ***7582** 
 Borras Ferri Zaida ***5702** 
 Borrás Palop Ana María ***3815** 
 Cabezuelo Monteverde Mercedes ***3551** 
 Calero Baixauli Esther  ***9068** 
 Cambronero Del Olmo Virginia ***5080** 
 Campillo Vicente Carmen ***0336** 
 Campos Domingo Francisco ***1083** 
 Carrascosa Malavia Laura ***0552** 
 Cascant López Francisco Javie ***3257** 
 Castro Peña Susana ***8336** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

G
G

M
o

 c
In

I 
M

c
y
k
 q

d
H

R
 s

m
p

Q
 W

1
m

d
 N

5
s
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 Catalá Cabo Lilian ***9391** 
 Cervera Calabuig Sergio ***1831** 
 Corpas Culebras Paloma ***5013** 
 Crespo Ginés Sergio ***6831** 
 Crespo Máñez Mónica ***7811** 
 De la Riva Garcia Cristina ***5915** 
 Escobar Pantoja Isabel ***4583** 
 Escrivà Alberca Enrique ***2574** 
 Esteve Alcacer Sarah  ***2775** 
 Fenollosa Rosalén Anabel ***8170** 
 Fernández Sanz Encarnación ***8493** 
 Fernández Tolosa Ainhoa ***5155** 
 Ferrer Fabra Pilar ***5974** 
 Folgado Sánchez Alba  ***5045** 
 Fuster Torres Sara ***5401** 
 Galindo Albiol Natalia ***1590** 
 Garcia Mayo Laura ***2830** 
 Garcia Rodríguez Lorena Remedios ***9971** 
 García Vázquez Carolina ***8950** 
 Garrido Pliego Ana Verónica ***4342** 
 Gimeno Jareño Alicia ***1367** 
 Gómez Martín Lucía ***1474** 
 González Campos  M.ª José  ***9417** 
 González Muriel María Aránzazu ***9091** 
 González Sánchez Raquel ***5502** 
 González Seco Juan José ***8529** 
 Guiance Marin Maria Isabel ***8049** 
 Guijarro Moreno Maria Mercedes ***4587** 
 Gzanay Bougafal Loubna ***8015** 
 Hernández Alemany Marta ***9836** 
 Hernández García Francisco José ***8560** 
 Hidalgo Honduvilla Pilar ***0538** 
 Ibrahim Obaidat Martí Samira Hamed ***4681** 
 Iñiguez Sanchis Jesica ***7347** 
 Ivars Signes Maria ***2515** 
 Llacer Besó Alicia ***5830** 
 Llorens PérezRoser ***7410** 
 López Mediero Josefa ***8980** 
 Losada Sáez M.ª Angeles ***9330** 
 Luján Coll Alexandre ***8050** 
 Margarite López Elsa ***6064** 
 Martí Gómez Soraya ***7095** 
 Martín Bermudez María Julia ***5791** 
 Martín Sobrino Ana Rosa ***9565** 
 Martinez Aparicio María Amparo ***7957** 
 Martinez Aparicio Miguel Angel ***5891** 
 Martinez Márquez David ***4197** 
 Martinez Martinez Ana Belén ***8087** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

G
G

M
o

 c
In

I 
M

c
y
k
 q

d
H

R
 s

m
p

Q
 W

1
m

d
 N

5
s
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 Martínez Peña María del Carmen ***6827** 
 Mayordomo Navarro Jose María ***5552** 
 Mazilu Mihaela ***3388** 
 Montes Sornosa M.ª Amparo ***3582** 
 Montoya Garcia Silvia ***0596** 
 Moreno Soler Alfredo Jose ***5293** 
 Moya Fabra Laura ***7417** 
 Muñoz Baixauli Eva ***5234** 
 Oña González Lidia ***8483** 
 Orea Gil Cristian ***5705** 
 Ortiz Ortiz Maria del Mar ***2784** 
 Ortiz Pérez Carmen ***8315** 
 Orts Roma Álvaro ***9628** 
 Orús Ortega Máximo ***2773** 
 Pacheco Escobar Sandra  ***8927** 
 Paola Zamprogno Marta  ***9433** 
 Paredes Pérez Jose ***8631** 
 Parreño Llavata Raimon ***1500** 
 Pascual Díaz Tamara ***0847** 
 Peiró Garcia Roberto  ***8477** 
 Pelecha Navarro Inmaculada ***7744** 
 Peñalver Peñalver Maria Isabel ***3589** 
 Perea Rico Irene ***8591** 
 Pérez Belis Raquel ***9512** 
 Pilan Flores Maria Carmen ***6344** 
 Prósper Silvestre Ana ***0280** 
 Ramiro Sánchez Marta Maria ***6826** 
 Revert Pazos Marta ***0421** 
 Rodrigo López Ana María ***8309** 
 Ruiz Barea Maria Amparo ***8390** 
 Ruiz Maria Isabel  Amate ***9787** 
 Ruiz Murcia Gema ***7273** 
 Ruiz Verdesoto María del Rosario ***8643** 
 Ruiz Vilanova Vicente ***4951** 
 Rus Martinez Laura ***5879** 
 Sanchis Cabo Andrea ***0841** 
 SanJuan Vicioso Beatriz ***9877** 
 Solves Martínez Joel ***3555** 
 Soria Alfranca Elena ***8524** 
 Subiela Sornosa Caterina ***0501** 
 Talens Marín Silvia ***6139** 
 Tamarit Agudo Ana Isabel ***5897** 
 Tamarit Carro Lidia ***2719** 
 Teruel Gabaldón Beatriz Amalia ***8180** 
 Torres Grao Alicia ***8296** 
 Tusón Tribaldos María ***2819** 
 Vela Tirado Félix  ***9025** 
 Villaescusa Catalán Cristina ***8588** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

G
G

M
o

 c
In

I 
M

c
y
k
 q

d
H

R
 s

m
p

Q
 W

1
m

d
 N

5
s
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 Villanueva Filoso Alicia ***2842** 
 Villena Segarra Maria del Pilar ***9827** 
 
 
 

LISTA  EXCLUIDOS BOLSA DE TRABAJO DE ADMINISTRATIVO/A  : 

 
Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión 
 Abellán Onsurbe Andrea  ***8836** No presenta titulo 
 Artesero Paredes Jose Antonio ***8060** No presenta titulo ni tasa  
 Avila Borrell Maria Cinta ***3656** No presenta titulo 
 Civico Vega Ana Isabel ***7691** No presenta titulo 
 Jareño Ureña Jose Manuel ***9987** No presenta titulo 
 López Pérez Nuria ***5604** No presenta titulo 
 Martínez López Maria Cristina ***5504** No presenta titulo 
 Mendivil Andreu Iván ***7749** No presenta titulo 
 Rausell Blay Consuelo ***7033** No presenta titulo 
 Rodriguez Martín Manuela ***5364** No presenta título, Dni ni tasa  
Salom Gadea Judith  ***9063** No presenta titulo 
 Verdu Folgado Gema ***6174** No presenta titulo 
 

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia 
de València, y en la pagina web de este Ayuntamiento dirección [www.ribarroja.es], para general 
conocimiento. 

 

Los interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de 
este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de València, para formular reclamaciones, subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que estimen convenientes. 

 

 
 
   
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  23 de enero de 2023 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

G
G

M
o

 c
In

I 
M

c
y
k
 q

d
H

R
 s

m
p

Q
 W

1
m

d
 N

5
s
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 23/01/2023 19:12:35 CET

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 23/01/2023 19:13:06 CET


